Глава Горьковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.ПР..Я0ЯЙ
р.п.

Об утверждения:
и водоотведения Октяб

Горьковского м-униципдл

В соответствии с Федераль
ФЗ «О водоснабжении и водоот
РФ от 05.09.2013 года №
водоотведении», руководствуясь
района Омской области, постано!

1. Утвердить прилагаемую

орьковское

схемы водоснабжения
рьского сельского поселения
ьного района Омской области

:ным законом от 07.12.2011 года № 416-
[ ведении», постановления Правительства
782 «О схемах водоснабжения и
Уставом Горьковского муниципального

Зляю:
схему водоснабжения и водоотведения

Октябрьского сельского поселения Горьковского муниципального района
Омской области,

:ва и ЖКХ Администрации Г орьковского
$сой области разместить настоящее

2. Управлению строительсг
муниципального района Оме

тернет.
цие вступает в силу с момента его

постановление на сайте Администрации Горьковского муниципального
района Омской области в сети Иб

3. Настоящее постановле
подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Горьковского муниципального района Омской
области Кузнецова О. А.

Глава муниципального райо М.Ю. Болтрик